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MODIFICACIONES DE CRÉDITOS POR SECCIÓN/CAPÍTULO 2021

11.11.2021 15:02

Sección/Capítulo Créditos extra. y suplt. /
Ampliaciones créditos

Transferen. positivas /
Transferen. negativas

Incorporaciones /
Generaciones

Total modificaciones

1 GASTOS DE PERSONAL 0,00
0,00

1.942.250,45
1.942.250,45-

0,00
3.060.093,77

3.060.093,77

2 GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV. 0,00
0,00

539.943,13
1.223.561,13-

33.374,24
719.094,69

68.850,93

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00
0,00

4.800,00
0,00

0,00
0,00

4.800,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0,00
0,00

1.700.000,00
0,00

0,00
0,00

1.700.000,00

6 INVERSIONES REALES 0,00
0,00

28.818,00
1.050.000,00-

156.239,50
16.713,68

848.228,82-

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
50.489,14

50.489,14

9 PASIVOS FINANCIEROS 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Total Secc. 1339 AGENCIA DE GESTIÓN
AGRARIA Y PESQ

0,00
0,00

4.215.811,58
4.215.811,58-

189.613,74
3.846.391,28

4.036.005,02

Total general: 0,00
0,00

4.215.811,58
4.215.811,58-

189.613,74
3.846.391,28

4.036.005,02


